
UCHWAŁA NR XXVI/187/2017
RADY GMINY MILANÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia, że przepisów art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
nie stosuje się do innych drzew lub krzewów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz .U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 83f ust. 1a pkt 4 lit. a, 5 lit. c, lit. d (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, z późn. zm.), po zapewnieniu udziału społeczeństwa przy sporządzaniu projektu uchwały, Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, że przepisów art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
nie stosuje się do :

1) drzew lub krzewów, które rosną na nieruchomościach stanowiących własność osób fizycznych i są 
usuwane na cele związane z prowadzeniem działalności gospodarczej;

2) drzew lub krzewów na użytkach rolnych oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako grunty pod 
rowami, oznaczone symbolem – „W”;

3) drzew lub krzewów w pasie drogowym dróg publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milanów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Melnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 2062


		2017-04-28T12:54:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




